
COMPARADOR
Móvil S

Móvil M

Móvil L

Móvil XL

$8.990

$10.490

$13.490

$16.990

$2.396

$2.396

$995

$394

$4.094

$495

$2.790

$6.490

$1.490

$4.000

$6.990

$6.990

$6.990

$4.990

$6.290

$16.490

$7.990

$8.990

$13.280

$23.480

$14.980

$50 WhatsApp, Instagram, Facebook, Messenger, X

Spotify, WhatsApp, Instagram, Facebook, Messenger, X

Spotify, WhatsApp, Instagram, Facebook, Messenger, X

Spotify, WhatsApp, Instagram, Facebook, Messenger, X

$50

$50

$50

1000

Libres

Libres

Libres

100

100

100

1000

50

100

200

GB Libres
550

Planes
Móviles GB Minutos Precio

Normal
Valor SMS
adicional

Plan solo
minutos

Plan solo
internet

Descuento
minutos

Descuento
Internet

Total cargos
fijos

Total
multidescuentosRRSS sin descontar GBSMS

Móvil 400 Minutos

Móvil 500 Minutos

Móvil 1000 Minutos

Móvil Minutos Libres

$2.990

$3.190

$4.000

$6.990

$50

$50

$50

$50

400

500

1000

Libres

0

0

0

0

0

0

0

0

Plan Voz GB Minutos Precio
Normal

Valor SMS
adicionalSMS RRSS sin descontar GB

Móvil Internet 50 GB

Móvil Internet 150 GB

Móvil Internet 200 GB

Móvil Internet 300 GB

$4.990

$6.290

$6.990

$7.990

$50

$50

$50

$50

$16.490 $50

50

150

200

300

GB Libres
550

0

0

0

0

0

0

0

0

00

Planes Internet GB Minutos Precio
Normal

Valor SMS
adicionalSMS

Móvil Internet
Gigas Libres 550

RRSS sin descontar GB

WhatsApp, Instagram, Facebook, Messenger, X

Spotify, WhatsApp, Instagram, Facebook, Messenger, X

Spotify, WhatsApp, Instagram, Facebook, Messenger, X

Spotify, WhatsApp, Instagram, Facebook, Messenger, X

Spotify, WhatsApp, Instagram, Facebook, Messenger, X

tumundo.cl


